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VBET Ліга
2022/23 20-й тур, Матч №155

Субота, 08.04.2023, 13:00, "Гірник", Кривий Ріг. 15°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

1 : 0

«Зоря» Луганськ

33 Кліщук Андрій
24 Якімець Володимир
2 Рябов В'ячеслав (К)
13 Бескоровайний Данило
55 Дібанго
44 Банада Євген
6 Приходько Клім
94 Задерака Максим
8 Капіч Ріфет
11 Татарков Микита
20 Микитишин Артур

Запасні
23 Сарнавський Богдан
1 Хома Богдан
39 Опанасенко Євген
7 Понєдєльнік Андрій
5 Стецьков Тимур
22 Шевченко Денис
14 Луньов Максим
97 Кораблін Тимур
77 Карпусь Захар

Тренер
Вернидуб Юрій

1 Сапутін Олександр
32 Імереков Максим (К)
44 Батагов Арсеній
2 Бутко Богдан
74 Снурніцин Ігор
5 Бражко Володимир
15 Дришлюк Кирило
10 Булеца Сергій
31 Русин Назарій
7 Антюх Денис
9 Мишньов Дмитро

Запасні
12 Кучерук Владислав
30 Турбаєвський Микита
6 Гулько Ілля
47 Вантух Роман
8 Хахльов Олексій
19 Полегенько Павло
18 Погорілий Владислав
25 Мороховець Віталій
26 Бурда Микита
17 Нагнойний Денис
28 Шахов Євген

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Дердо Олександр
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Арбітр VAR:
Монзуль Катерина
Асистент арбітра VAR:
Стрілецька Марина
Спостерігач арбітражу VAR:
Покідько Ігор
Делегат:
Калита Михайло
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VBET Ліга, 2022/23, 20-й тур, Матч №155
Субота, 08.04.2023, 13:00, "Гірник", Кривий Ріг. 15°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 1 : 0 «Зоря» Луганськ
11 Татарков Микита 37'

42' 7 Антюх Денис

6 Приходько Клім 43'

20 Микитишин Артур
7 Понєдєльнік Андрій 46'

8 Капіч Ріфет 50'

63' 15 Дришлюк Кирило
28 Шахов Євген

63' 9 Мишньов Дмитро
18 Погорілий Владислав

94 Задерака Максим 63'

70' 7 Антюх Денис
47 Вантух Роман

11 Татарков Микита
14 Луньов Максим 71'

44 Банада Євген 84'

85' 10 Булеца Сергій
19 Полегенько Павло

85' 31 Русин Назарій
8 Хахльов Олексій

8 Капіч Ріфет
5 Стецьков Тимур 87'

94 Задерака Максим
39 Опанасенко Євген 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


